yüzyılın ilk yarısında klasik Türk iirinin çe itli nazım ekil ve türlerinde eserler kaleme alan airlerden biri de Muhammed Sıdık Zelîlî'dir. Muhammed Sıdık, “ate , kadri olmayan, fakir ve a a ı” manalarına gelen Zelîlî mahlasını kullanmı tır¹. airin hayatı hakkındaki bilgilere eserlerinden ula ılmaktadır. Tahminen Hicri 1087-1091 (Miladi 1676-1680) yıllarında do mu tur. iirlerinden Yarkent'te do du u² ve otuz ya ına kadar orada ya adı ı anla ılmaktadır. Zelîlî Yarkent'te bulunan “Hanlık Mederese”sinde tahsil görmü ³, Arapça ve Farsça ö renmi tir⁴. airin “Sefername” adlı eserinde de bu hususta önemli bilgiler bulunmaktadır⁵.